
Zarządzenie Nr 0151/ 68 / 2010
       Wójta Gminy Przyrów   

         z dnia 28 września 2010 roku        

w sprawie: zamiany nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 42 poz.1591 z poźniejszymi 
zmianami),  art.15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr 56/X/08 
z dnia 19 lutego 2008 roku  Rady Gminy w Przyrowie w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami

zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać zamiany prawa własności lokalu mieszkalnego Nr 1 o pow. 38,95 m 2 wraz z 
pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w gruncie w działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako 12/5 k.m.23 o pow. 0,0993 ha położonego w Zarębicach  163 stanowiącego własność 
Gminy Przyrów, na udział wynoszący  ½ części w prawie własności nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej jako działka nr  810 k.m.2 o pow. 0,10 ha położonej w Przyrowie i stanowiący własność 
Pana Nabiałek Władysław zam. Przyrów ul. Częstochowska 22.

§2

Ustala się wartość nieruchomości przeznaczonej do zamiany na kwotę 16100,00 zł.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


